tem por objeto a prestação do Serviço Telefônico Fixo Comutado Local (STFC – LOCAL) e 0800
para a Sede do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí.
 

Sagrou-se vencedora da aludida licitação a empresa BRISANET SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES S.A.
 

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 28.847,47 (vinte e oito
mil, oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta e sete centavos).

 
Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da

Diretoria, que passa a integrar esta decisão, e mantenho a adjudicação  do objeto da licitação à
referida empresa, uma vez que apresentou proposta que melhor atende aos interesses desta